2019年度

卒業論文題目決定報告書

日本語・日本文化学類長 殿

下記の通り決定しましたので報告します。

2019年  月  日提出

学籍番号

氏  名

記

卒 業 論 文 題 目

指 導 教 員 承 認 印

（主指導）

（副指導）

注意：提出締切 ・・・・ 2019年 12月 12日（木）正午まで

提出先  ・・・・ 日本語・日本文化学類長室（2C206）

① 以後の題目変更はできません。

② 卒論の表題と本報告書の題目が異なる場合は卒論を受理できません。

③ 本報告書をコピ－するなどして、題目は必ず手元に控えておくこと。